平成２平成２平成２平成２８８８８年度第年度第年度第年度第２２２２回回回回理事会議事録理事会議事録理事会議事録理事会議事録

１ 開催日時 平成２８年５月２６日（火） 18:30～19:15

２ 場  所 日光市役所第３庁舎 入札室

３ 出席者 青木理事長、沼尾副理事長、駒田副理事長

  総務部：山中理事、和田理事、木村理事、榎倉理事

  強化部：福田(敏)理事、湯澤理事、髙橋理事

  技術部：野澤理事、生海理事、福田(敏久)理事、早川理事、福田(隆秀)理事

  事務局：舘野、篠原、鈴木

      理事１５名 事務局３名  計１８名

４ 議事内容

（１） 関東スポ少、東日本中学校大会の反省について（事務局説明）

・事務局より、大会結果について説明

（２） H28 年度選手育成強化費について

   ・H28 年度選手育成強化費については原案のとおり承認。

（３） 第 21 回関東中学生ホッケー選手権大会について

・日程などについて説明

・男子チームについては、関東出場枠が 4 チームから 5 チームに変更

＊本年度のみの決定事項

（４） 各種専門部報告事項について

〇強化部

・H28 年栃木県ホッケー協会組織図を作成、資料の少年女子 西岡塁コーチを削除し

 資料の組織図で承認

・2016 年度栃木県ジュニアユーススタッフを資料の通り承認

〇技術部

・第 77 回国民体育大会競技役員養成事業補助金交付申請書について、資料の通り申請する

 ことで承認

(５) その他

① 第 71 回国民体育大会関東ブロック大会組合せ及び日程が決定

② 本年度も競技役員普及の為、審判シャツを購入することで承認

③ 『ホッケーであそぼう』の活動で、スポ少各団体の周知の為、チラシや案内を配布

④ 2019 年スポ少全国大会を栃木県で行う予定で承認

⑤ 日光市ホッケー場の 6 人制コートを本年度中に引き直す予定

⑥ 平成 28 年度 5 月 25 日現在の協会協賛金の報告

⑦ ホッケー場予約状況の説明（事務局）

※次回理事会：平成 28 年 6 月 22 日（水）18:30～実施する。